গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ পরিসংখ্যান ব্যুরো
ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবনী কার্যক্রম
ই-২৭/এ, আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭
www.bbs.gov.bd

নং-৫২.০১.০০০০.৭০১.০১.০০১.২০.৬৯৭

তারিখঃ ১১ পৌষ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
২৬ ডিসেম্বর, ২০২১ খ্রি.

বিষয়ঃ বিবিএস-এর শুমারি/জরিপ রিপোর্টের মোড়ক উন্মোচন অনুষ্ঠানের পূর্বে প্রকাশিত রিপোর্টের লিংক BTRC-তে প্রেরণ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর স্বপ্ন তথা ডিজিটাল বাংলাদেশ বাস্তবায়নের নিমিত্ত বাংলাদেশ পরিসংখ্যান ব্যুরো জাতীয় পরিসংখ্যান সংস্থা হিসেবে বিভিন্ন সেবা প্রদান করে যাচ্ছে।